关于 2021 级新生收费标准的说明

财务处：

   我校 2021 年录取新生（含 2020 年社招）收费标准如下：

学费

   三年制软件技术、大数据技术专业，学费为 5300 元/年；

   其他三年制专业为 4700 元/年；

   4+0 本科会计学专业为 5200 元/年；

   五年制新生不收学费。

住宿费

   新生男生为 8 人间，收费标准 700 元/年；

   新生女生为 6 人间，收费标准 1000 元/年。

书本费

500 元/年（多退少补）。

2020 级社招收费

   与京东合作协议学员学费标准：2000 元/年；

   非京东合作协议学员学费标准：4700 元/年。

特此说明。

江苏财会职业学院学工处

2021 年 9 月 3 日